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FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

VELOCIDADE NO AFALTO 2019

Cléassicos
TOMADA DE TEMPO - Classicos
Qualifying (15:00 Time) started at 16:34:59

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
07/12/2019 16:30 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(11) Armim Kliewer
1 1:54.994 +20.108 16:39:00.108
2 1:35.467 +0.581 16:40:35.575
3 1:34.886 16:42:10.461
4 1:35.077 +0.191 16:43:45.538
p5 3:39.965 +2:05.079 16:47:25.503
6 1:43.543 +8.657 16:49:09.046
7 1:35.037 +0.151 16:50:44.083
(42) Richard Heidrich
1 1:49.964 +14.580 16:39:42.339
2 1:36.233 +0.849 16:41:18.572
3 1:35.878 +0.494 16:42:54.450
4 1:35.384 16:44:29.834
5 1:43.269 +7.885 16:46:13.103
6 1:40.024 +4.640 16:47:53.127
7 1:36.208 +0.824 16:49:29.335
8 1:35.913 +0.529 16:51:05.248
(14) Richard A. Heidrich
1 2:09.260 +33.470 16:39:00.950
2 1:35.825 +0.035 16:40:36.775
3 1:35.790 16:42:12.565
4 1:37.387 +1.597 16:43:49.952
5 1:37.495 +1.705 16:45:27.447
6 1:36.994 +1.204 16:47:04.441
7 1:37.713 +1.923 16:48:42.154
8 1:37.332 +1.542 16:50:19.486
(19) Mauricio Gaudencio
1 1:47.240 +8.845 16:37:47.277
2 1:38.395 16:39:25.672
3 1:38.473 +0.078 16:41:04.145
4 1:38.521 +0.126 16:42:42.666
5 1:39.771 +1.376 16:44:22.437
6 1:38.796 +0.401 16:46:01.233
7 1:38.625 +0.230 16:47:39.858
8 1:39.358 +0.963 16:49:19.216
9 1:38.656 +0.261 16:50:57.872
(40) Admir Prado
1 1:51.695 +13.286 16:37:23.784
2 1:41.403 +2.994 16:39:05.187
3 1:39.214 +0.805 16:40:44.401
4 1:55.067 +16.658 16:42:39.468
5 1:40.681 +2.272 16:44:20.149
6 1:39.028 +0.619 16:45:59.177
7 1:38.409 16:47:37.586
8 2:07.535 +29.126 16:49:45.121
9 1:39.424 +1.015 16:51:24.545
(47) J.FITTE/A.Ripper
1 2:05.493 +13.425 16:39:17.216
2 1:53.056 +0.988 16:41:10.272
3 1:52.068 16:43:02.340
4 1:52.311 +0.243 16:44:54.651
5 1:53.440 +1.372 16:46:48.091
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